アドバンスド・モータ状態監視機器
K7DD
モータ設備の多様な異常兆候を捉え
設備停止ロスを最小化
2
現場では熟練技能者の数が少なく、これまで当たり前だった事後保全。また
熟練技能者の経験や感覚に依存していた設備保全も、近年の製造業における
深刻な人手不足により、保全業務の効率化が求められています。特に、突発的な

K7DD
1818 当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
形式構成
形式基準
種類／標準価格
本体
CT（別売）
注1. CTには接続用ケーブルが付属されています。
注2. 形K7DDは形式末尾が“-C”のCTとセットでUL認証を取得しています。設備でUL認証が必要な場合は、形式末尾が“-C”のCTを選定ください。
注3. 形K7DDのCT入力端子は、専用CTのどちらの極性でも接続可能です。
オプション（別売）
① ② ③ ④
内容
基本形式 機種 ユニット種別 電源電圧
K7DD パワーラインデータジェネレータ
PQ 電圧・電流
M 本体
A AC100～240V電源
D DC24V電源
電源電圧 形式 標準価格（￥）
AC100～240V K7DD-PQMA オープン価格
DC24V K7DD-PQMD オープン価格
定格一次側電流 形式 形式（UL認証 対応） 標準価格（￥）
5A K6CM-CICB005 K6CM-CICB005-C 11,500
25A K6CM-CICB025 K6CM-CICB025-C 13,800
100A K6CM-CICB100 K6CM-CICB100-C 16,100
200A K6CM-CICB200 K6CM-CICB200-C 18,400
400A K6CM-CICB400 K6CM-CICB400-C 23,000
支持レール 形式 標準価格（￥）
PFP-100N 910
PFP-50N 505
エンドプレート 形式 標準価格（￥）
PFP-M 77
K7DD - P Q M □
① ② ③ ④
K7DD
19www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
定格/性能
仕様項目 仕様
操作電源
電源電圧・周波数 K7DD-PQMA：AC100-240V　50/60Hz
K7DD-PQMD：DC24V
許容電源電圧変動範囲 定格電源電圧の85～110%
許容電源周波数 45～65Hz
消費電力
K7DD-PQMA：15.7VA以下（AC100～240V）
K7DD-PQMD：5.2W以下（DC24V）
推奨ヒューズ（外付け） T2A タイムラグ高遮断容量
使用周囲温度 －10～55℃（ただし、結露または氷結のないこと）
使用周囲湿度 25～85%RH（ただし、結露のないこと）
保管温度 －20～65℃（ただし、結露または氷結のないこと）
高度 2000m以下
絶縁抵抗
20MΩ以上
電源端子一括とその他端子一括、全端子一括とケース、
（通信端子一括＋トリガ入力端子一括＋警報出力端子一括）とその他端子一括、
（電圧入力端子一括＋CT入力端子一括）とその他端子一括
耐電圧
AC2000V 1分間
電源端子一括とその他端子一括、全端子一括とケース、
（通信端子一括＋トリガ入力端子一括＋警報出力端子一括）とその他端子一括、